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Kjønn? 

 

Hvor mange studiepoeng har du tatt (før dette semesteret)? 

 

Hvilket studieprogram går du på? 
 Master i informatikk: Logikk 
 Bachelor i matematikk 
 poststudium 
 Integrert lektorutdanning i realfag 
 Lektorprogram i naturvitenskap og matematikk 
 Bachelor i matematikk 
 Informasjonsvitenskap Bachelor 

Hvor mange fag tar du dette semesteret (inkludert MAT221)? 

 



Hvor mange timer bruker du gjennomsnittling på studier hver uke (inkludert 
forelesninger, grupper, egenstudium osv)? 

 

Hvor mange timer bruker du på dette kurset hver uke? 

 

Har du de anbefalte forkunnskapene til kurset? 

 

 

 

Har du noen merknader til pensum? 
 Synes vi av og til hoppet for mye fram og tilbake mellom kompendium/bok 



 

 

I hvilken grad klarte foreleser å gjøre pensum relevant for deg og ditt 
studium?  

 Forklarer bra 
Tydelig 

Har du noen merknader til forelesningene? 
 Ikke så engasjerende 
 Noe høyt tempo innimellom 

Kunne vært mer forklaringer  
Kunne hatt flere eksempler 
Mer oppgaveløsning i forelesningene 

 Jeg synes til tider det var litt vanskelig å følge med i hvilket kapittel vi var. Det kunne bli presisert 
litt mer i starten av forelesningene og skrevet på tavlen om vi var i kompendiumet eller i boken. 
Det var også litt vanskelig å følge med når en ny definisjon var ferdig og når et nytt begynte. Kunne 
vært greit med noen overskrifter og at man er tydelig på når man begynner på noe nytt. 

 Foreleser virker ikke som han alltid er forberedt, og er vanskelig å henge med i forhold til når det 
samme blir forklart på seminar 

 

 

Har du noen merknader til praktisk gjennomføring? 
 Minimalt med informasjon på mitt.uib 
 Problemer med videoer av forelesningene, mange mangler eller mangelfulle( halve tiden, uten lyd) 
 Eg syns det var litt lite informasjon undervegs i semesteret. Eg kunne tenkt meg litt meir info om 

obligatoriske innleveringer, spesielt om det var krav om kor mykje riktig me skulle ha og om det evt 
var fleire mogelegheiter for å levera dersom me ikke hadde nok riktig(har vore litt ulike varianter i 
tidlegare mattefag). Kunne også tenkt meg litt meir informasjon generelt, følte ein del praktiske 
ting vart sagt i bisetningar i forelesing slik at det var vanskeleg å vita om det var viktig. Hadde vore 
greit om slik praktisk info også vart lagt ut på mittuib. 



 

 

Har du noen merknader til gruppeøvelsen? 
 Bra tilbud 

Flink lærer 
 Synes gruppetimene var helt ok. Vi fikk hjelp dersom vi trengte hjelp, som er det man skal få i en 

gruppetime 
 Seminarleder var veldig flink og hjelpsom 

 

 

Har du utfyllende kommentarer til svarene du har gitt eller andre meninger om 
kurset? 

 Altfor sent å få siste oblig med innleveringsfrist 27. november. Dette er midt i eksamensperioden. 
 litt lite informasjon om eksamen 

kunne man hatt tilgang til et formelark på eksamen? 
 Synes at den siste innleveringen vi hadde kom alt for sent. Den måtte leveres 2 dager før 

trekkfristen i faget og det er alt for sent. På dette tidspunktet hadde vi ikke fått tilbake vår 
innlevering nr. 2. Synes det var litt lite struktur på forelesningene og dermed var det til tider bedre 
å lese pensum på egenhånd og ikke være i forelesning, men jeg var i alle forelesningene. Så sitter 
egentlig ikke igjen med så mye fra forelesningene, men må lese selv nå før eksamen. Kurset har 
blitt litt nedprioritert før eksamener i andre fag, men hadde vært litt greit å ha litt større grunnlag 
enn det jeg føler jeg sitter igjen med nå. 

Samlet status 

 


